
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/275/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej  

w Goleszach Dużych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Goleszach Du-

żych w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5523



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/275/2017 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ  

W GOLESZACH DUŻYCH 

§ 1. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym. Korzystanie z niego jest nieodpłatne.  

§ 2. Administratorem boiska jest Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goleszach Dużych. 

§ 3. W dni nauki szkolnej w godz. 8.00 do 15.00 boisko wykorzystywane jest na sportowe zajęcia dydak-

tyczne dla uczniów szkoły. 

§ 4. Poza godzinami lekcyjnymi boisko jest ogólnodostępne: 

1) w godzinach 8.00 do 20.00 w okresie letnim, 

2) w godzinach 8.00 do 16.00 w okresie zimowym, 

jeżeli warunki atmosferyczne pozwalają na korzystanie z obiektu. 

§ 5. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do: 

1) przestrzegania przepisów określonych w niniejszym Regulaminie; 

2) stosowania się do poleceń osób upoważnionych przez Administratora. 

§ 6. Osoby korzystające z boiska sportowego obowiązane są posiadać właściwe obuwie sportowe. 

§ 7. Na terenie boiska zabrania się: 

1) wjazdu pojazdów mechanicznych na płytę boiska, z wyłączeniem pojazdów koniecznych dla przeprowa-

dzania imprez oraz pojazdów służb ratowniczych i porządkowych; 

2) pisania malowania na urządzeniach, ogrodzeniu; 

3) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami wyznaczonymi; 

4) rzucania wszelkimi niebezpiecznymi przedmiotami; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) wykorzystywania urządzeń i infrastruktury technicznej do umieszczania materiałów reklamowych bez zgo-

dy Administratora; 

7) innych czynności, które mogą być powodem zagrożenia zdrowia i życia osób przebywających na boisku 

bądź mogą doprowadzić do jego uszkodzenia lub zniszczenia. 

§ 8. Prowadzący zajęcia zobowiązany jest sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń przed rozpoczęciem 

zajęć. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest ten fakt niezwłocznie zgłosić Administratorowi. W 

przypadku stwierdzenia nieprawidłowości obowiązuje całkowity zakaz korzystania z obiektu.  

§ 9. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na obiek-

cie należy informować Administratora boiska lub zgłosić pod numery alarmowe 997, 998, 999, 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5523


		2017-12-18T13:09:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




